（様式１）

令和 年度

高校生祭典参加要望書

地区名 （     ）地区

御前崎市各地区祭典委員会

（様式２）

令和 年  月  日

関係高等学校長 様

祭典地区委員会名

高校生祭典参加要望書

これからの町づくり、地域づくりに、地域の構成員として、将来を担う青少年（高

校生）の健全育成と、地域、みんなで楽しめる祭りを目指すため、「高校生祭典参加に

関する申し合わせ事項」を遵守させるよう指導します。

つきましては、令和４年度における高校生の祭典参加について、よろしくお取りは

からいくださるようお願い申し上げます。

祭典日   月  日（  ）～  月  日（  ）

   役職                    氏名

印

印

印

印

印

印

印